
Centrálne číslo zmluvy: 558/2022 

DODATOK č. 1 
Rámcovej dohody c.č.z. 1058/2020 („rámcová dohoda“) 

 
(ďalej len „Dodatok“) 

 
 

I. Zmluvné strany 
 

1.1 Objednávateľ: 
Obchodné meno:   Mesto Trnava 
Sídlo:     Hlavná 1, 91771 Trnava, Slovenská republika 
IČO:     00313114 
DIČ:     2021175728 
zastúpený:   JUDr. Peter Bročka, LL.M, primátor mesta 
osoby oprávnenie na rokovanie 
vo veciach Zmluvy:  Bc. Martin Šikula 
Telefón:   033/3236244 
Email:    martin.sikula@trnava.sk 
(ďalej len ako „Objednávateľ“) 
 
 
1.2 Dodávateľ: 
Obchodné meno:   Effecteam s.r.o. 
Sídlo:     Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra 
IČO:     48030210 
DIČ:    2120002973 
zastúpený:   Tomáš Omelina 
osoby oprávnenie na rokovanie 
vo veciach Zmluvy:  Tomáš Omelina 
Telefón:    +421 949192659 
Email:    omelina@pobox.sk 
(ďalej len ako „Dodávateľ“) 
 
 
 

II. Predmet Dodatku 
 
2.1 V čl. IV ods. 4.1 rámcovej dohody sa vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa znením: 

„Celková cena plnenia: 
4.1.1. Cena bez DPH:  262 372,00 EUR 
4.1.2 Sadzba DPH:  20% 
4.1.3 Cena vrátane DPH: 314 846,40 EUR“ 

 
2.2 V čl. IV rámcovej dohody sa vypúšťa znenie ods. 4.3. 
 
2.3 Príloha č. 2 rámcovej dohody sa nahrádza novým znením. 
 
Odôvodnenie: 
Zmena celkovej ceny plnenia bola vyvolaná zmenou jednotkových cien pri poskytovaní služieb 
z dôvodu nepredvídateľných zmien vstupných nákladov, najmä, nie však výlučne jednotkových cien 
PHM. 



Centrálne číslo zmluvy: 558/2022 

 
 

III. Záverečné ustanovenia 
 

3.1 Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody c.č.z. 1058/2020 zostávajú v platnosti bez zmeny. 
 

3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po zverejnení v centrálnom registri zmlúv. 

 

3.3 Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho 3 obdrží Objednávateľ a 1 
Dodávateľ. 

 

3.4 Zmluvné strany podpisujú tento dodatok na znak súhlasu s jeho obsahom. 
 

3.5 Dodatok bol zverejnený dňa 8.7.2022 
 
 
 
V Trnave, dňa 8.7.2022                                             V Trnave, dňa 27.6.2022        

                      
Za Objednávateľa      Za Dodávateľa    
 
 
 
 
                                        
––––––––––––––––––                    ––––––––––––––––––––  
v.r. JUDr. Peter Bročka, LL.M.     v.r. Tomáš Omelina 
primátor                                                                                              konateľ 


